

<b>Dodávateľ</b> Lamitec, spol. s r.o. Pestovatelská 9 821 04 Bratislava	Spoločnosť Lamitec, spol. s r.o. je zapísaná v OR Okresného súdu Bratislava I, Oddiel:Sro, vl.14018/B
Peňažný ústav Tatra banka, a.s.	<b>Odberateľ</b> <b>Mestská časť Bratislava - Nové Mesto</b>  Junácka 1 832 91 Bratislava 3
IBAN SK7611000000002620023456 SWIFT TATRSKBX IČO 35710691 IČ DPH SK2020249638 DIČ 2020249638 Telefón +421249107474	Číslo odberateľa 00398 IČO 00603317 IČ DPH DIČ 2020887358
Dátum vystavenia 30.06.2022 Dátum dodania 30.06.2022 Dátum splatnosti 30.07.2022 Variabilný symbol 220056290	02.08.2022
<b>Spôsob platby</b> Bankový prevod	

<b>Položky dodacieho listu č.:</b> SKVDP22096890 Objednávka OBJP862134 Objednávka odberateľa Nákladové stredisko Dátum dodania 30.06.22	<b>Dodacia adresa</b> Denné centrum Chemická Chemická 1 831 04 Bratislava - mestská časť Nové Mesto
---	--

Obj. kód	Popis	Množ.	MJ	Množ. v MJ	DPH %	Jedn. cena bez DPH	Celkom bez DPH	Celkom s DPH
HY016643	Toaletný papier 3-vrstvový PALOMA EXCLUSIV biely 10 ks	2	BAL.		20	2,130	4,26	5,11
HY754010	Kuchynské utierky 2-vrstvové HARMONY Everyday/Praktik, návin 11 m (2 ks)	2	BAL.	2 KS	20	0,700	1,40	1,68
HY022000	Papierové servítky 1-vrstvové GASTRO 33x33cm biele (100 ks)	2	BAL.		20	0,400	0,80	0,96
HY773010	JAR na riad 900 ml Citrón	1	KS		20	1,550	1,55	1,86
HY029106	Floor 1,5 l UNI čistič na podlahy a dlažbu tropical	1	KS		20	1,090	1,09	1,31
HY000960	Čistiaci prostriedok na WC Action Forte 1l	2	KS		20	0,730	1,46	1,75
HY772400	Domestos WC čistiaci gél 750 ml - Pine Fresh	2	KS		20	1,360	2,72	3,26
HY843685	FRESH WC záves mix 40 g	4	KS		20	0,270	1,08	1,30
HY347010	Švédka utierka 30 x 35 cm nebalená MIX farieb	2	KS		20	0,280	0,56	0,67
HY778044	Hubka na riad (10 kusov)	1	BAL.		20	0,290	0,29	0,35
HY112636	Dettol tekuté mydlo s pumpičkou 250 ml - Harmanček	2	KS		20	1,860	3,72	4,46
XX002906	CLEOL práškový čistič na riad, umývadlá a hyg.zariadenia 500 g	1	KS		20	0,850	0,85	1,02

Cena celkom za dodací list

19,78 23,73

Cena celkom za dodáciu adresu

19,78 23,73

<b>Položky dodacieho listu č.:</b> SKVDP22096871 Objednávka OBJP862138 Objednávka odberateľa Nákladové stredisko Dátum dodania 30.06.22	<b>Dodacia adresa</b> Denné centrum Jeséniová Jeséniová 50 831 01 Bratislava 37
---	--

Obj. kód	Popis	Množ.	MJ	Množ. v MJ	DPH %	Jedn. cena bez DPH	Celkom bez DPH	Celkom s DPH
HY016643	Toaletný papier 3-vrstvový PALOMA EXCLUSIV biely 10 ks	2	BAL.		20	2,130	4,26	5,11
HY754010	Kuchynské utierky 2-vrstvové HARMONY Everyday/Praktik, návin 11 m (2 ks)	3	BAL.	2 KS	20	0,700	2,10	2,52

HY022000	Papierové servítky 1-vrstvové GASTRO 33x33cm biele (100 ks)	10 BAL.	20	0,400	4,00	4,80
HY773010	JAR na riad 900 ml Citrón	1 KS	20	1,550	1,55	1,86
HY773030	Cif Cream tekutý piesok citrón 500 ml	1 KS	20	1,100	1,10	1,32
HY312066	Sanytol dezinfekčný sprej 500 ml - grapefruit	2 KS	20	2,530	5,06	6,07
HY103551	Savo UNI čistič na podlahy a povrchy 750 ml - Zelené jablko	2 KS	20	1,690	3,38	4,06
HY772400	Domestos WC čistiaci gél 750 ml - Pine Fresh	2 KS	20	1,360	2,72	3,26
HY771050	Indulona krém na ruky 85 ml nechtíková (žltá)	1 KS	20	1,160	1,16	1,39
HY779638	Mikroténové vrecká 300x400mm 50ks	4 BAL. 50 KS	20	0,390	1,56	1,87
EC453000	Fólia fixačná potravinová 45cm x 300m transparentná	2 KS	20	4,260	8,52	10,22
HY999996	Rukavice jednorazové vinylové nepudrované, biele veľ. M (100)	1 BAL.	20	7,600	7,60	9,12
HY112636	Dettol tekuté mydlo s pumpičkou 250 ml - Harmanček	2 KS	20	1,860	3,72	4,46

Cena celkom za dodací list

46,73 56,06

Cena celkom za dodáciu adresu

46,73 56,06

<b>Položky dodacieho listu č.:</b>	<b>SKVDP22096908</b>	<b>Dodacia adresa</b>
Objednávka	OBJP862141	
Objednávka odberateľa		Denné centrum Nobelová
Nákladové stredisko		Nobelova 4
Dátum dodania	30.06.22	831 02 Bratislava 3

Obj. kód	Popis	Množ.	MJ	Množ. v MJ	DPH %	Jedn. cena bez DPH	Celkom bez DPH	Celkom s DPH
HY016643	Toaletný papier 3-vrstvový PALOMA EXCLUSIV biely 10 ks	3 BAL.			20	2,130	6,39	7,67
HY754010	Kuchynské utierky 2-vrstvové HARMONY Everyday/Praktik, návin 11 m (2 ks)	2 BAL.		2 KS	20	0,700	1,40	1,68
HY022000	Papierové servítky 1-vrstvové GASTRO 33x33cm biele (100 ks)	3 BAL.			20	0,400	1,20	1,44
HY773010	JAR na riad 900 ml Citrón	1 KS			20	1,550	1,55	1,86
HY029106	Floor 1,5 l UNI čistič na podlahy a dlažbu tropical	1 KS			20	1,090	1,09	1,31
HY180239	CLEOL čistič na okná s rozprašovačom 500 ml	1 KS			20	1,200	1,20	1,44
HY772400	Domestos WC čistiaci gél 750 ml - Pine Fresh	2 KS			20	1,360	2,72	3,26
HY955024	Wixx/Primona tablety do pisoára 1kg	1 KS			20	3,870	3,87	4,64
HY843685	FRESH WC záves mix 40 g	6 KS			20	0,270	1,62	1,94
HY064400	Floor 1l čistič na drevené podlahy citrón	1 KS			20	0,970	0,97	1,16
HY181885	CLEOL odstraňovač vodného kameňa 100 g prášok	2 KS			20	0,600	1,20	1,44
HY200108	Osviežovač vzduchu Fresh more (Flowershop) mix vôní 300 ml	2 KS			20	0,720	1,44	1,73
HY347010	Švédska utierka 30 x 35 cm nebalená MIX farieb	3 KS			20	0,280	0,84	1,01
HY778044	Hubka na riad (10 kusov)	1 BAL.			20	0,290	0,29	0,35
HY779638	Mikroténové vrecká 300x400mm 50ks	1 BAL.		50 KS	20	0,390	0,39	0,47
JU185150	Špagát jutový 100g 100m (500x2) 1,25mm	1 KS			20	0,590	0,59	0,71
HY406329	Papierové utierky skladané ZZ 2-vrstvové Imbal biele	1 KRT.			20	24,000	24,00	28,80
HY126902	Q-Power WC gél 750 ml - Exotic antibakteriálny	2 KS			20	0,730	1,46	1,75
HY112636	Dettol tekuté mydlo s pumpičkou 250 ml - Harmanček	3 KS			20	1,860	5,58	6,70
HY338908	CLEOL SANITA na hrdzu a vodný kameň 500 ml	1 KS			20	0,830	0,83	1,00
XX002906	CLEOL práškový čistič na riad, umývadlá a hyg.zariadenia 500 g	1 KS			20	0,850	0,85	1,02
HY779279	Prací prášok LANZA color 4,5kg (60PD)	2 KS			20	5,795	11,59	13,91

Cena celkom za dodací list

71,07 85,29

Cena celkom za dodáciu adresu

71,07 85,29

<b>Položky dodacieho listu č.:</b>	<b>SKVDP22096873</b>	<b>Dodacia adresa</b>
Objednávka	OBJP862146	
Objednávka odberateľa		Denné centrum Račianska
Nákladové stredisko		Račianska 89
Dátum dodania	30.06.22	831 02 Bratislava 3

Obj. kód	Popis	Množ.	MJ	Množ. v MJ	DPH %	Jedn. cena bez DPH	Celkom bez DPH	Celkom s DPH
HY016643	Toaletný papier 3-vrstvový PALOMA EXCLUSIV biely 10 ks	3 BAL.			20	2,130	6,39	7,67
HY754010	Kuchynské utierky 2-vrstvové HARMONY	5 BAL.		2 KS	20	0,700	3,50	4,20

V cene tovaru, na ktorý sa vzťahuje recyklačný poplatok, je tento poplatok už zahrnutý. Spoločnosť Lamitec je jediným vlastníkom tovaru až do jeho úplného zaplatenia.

HY022000	Everyday/Praktik, návin 11 m (2 ks) Papierové servítky 1-vrstvové GASTRO 33x33cm biele (100 ks)	5 BAL.	20	0,400	2,00	2,40
HY180093	Tina tekuté mydlo s dávkovačom 500 ml - Creme&care	2 KS	20	0,670	1,34	1,61
HY883400	Kozmetické utierky na tvár KLEENEX 90 kusov	1 BAL.	20	1,450	1,45	1,74
HY773010	JAR na riad 900 ml Citrón	2 KS	20	1,550	3,10	3,72
HY000271	Dezinfekčný čistiaci prostriedok Dezi PRIM 5 l	1 KS	20	3,280	3,28	3,94
HY773030	Cif Cream tekutý piesok citrón 500 ml	2 KS	20	1,100	2,20	2,64
HY312066	Sanytol dezinfekčný sprej 500 ml - grapefruit	1 KS	20	2,530	2,53	3,04
HY772400	Domestos WC čistiaci gél 750 ml - Pine Fresh	1 KS	20	1,360	1,36	1,63
HY843685	FRESH WC záves mix 40 g	3 KS	20	0,270	0,81	0,97
HY147293	Somat soľ do umývačky riadu 1500g	1 KS	20	1,920	1,92	2,30
HY701121	Q-Power leštidlo do umývačky riadu 1 l	2 BAL.	20	1,900	3,80	4,56
HY772031	Cif KUCHYŇA Ultrafast čistič s rozprašovačom 750 ml	1 KS	20	2,760	2,76	3,31
HY999702	Antibakteriálne vlhčené utierky Freshmaker citrón/mentol (15 ks)	3 BAL. 15 KS	20	0,230	0,69	0,83
HY200108	Osviežovač vzduchu Fresh more (Flowershop) mix vôni 300 ml	2 KS	20	0,720	1,44	1,73
HY910015	Kartáč na drhnutie cirokových	1 KS	20	0,510	0,51	0,61
HY778090	Švédska utierka z mikrovlákna 60 x 50 cm nebalená MIX farieb	2 KS	20	0,910	1,82	2,18
HY771050	Indulona krém na ruky 85 ml nechťiková (žltá)	2 KS	20	1,160	2,32	2,78
QC004501	Utierky na obrazovky	1 KS	20	0,850	0,85	1,02
HY779185	Mikroténové vrecká 200x300mm 50ks	5 BAL. 50 KS	20	0,360	1,80	2,16
HY126902	Q-Power WC gél 750 ml - Exotic antibakteriálny	2 KS	20	0,730	1,46	1,75
Y112636	Dettol tekuté mydlo s pumpičkou 250 ml - Harmanček	2 KS	20	1,860	3,72	4,46
Y578411	JAR tablety do umývačky riadu All in One (115 ks)	1 BAL. 115 KS	20	16,020	16,02	19,22

## Cena celkom za dodací list

67,07 80,47

## Cena celkom za dodáciu adresu

67,07 80,47

<b>Položky dodacieho listu č.:</b>	<b>SKVDP22096907</b>	<b>Dodacia adresa</b>
Objednávka	OBJP862151	
Objednávka odberateľa		Denné centrum Sibírska
Nákladové stredisko		Sibírska 37
Dátum dodania	30.06.22	831 02 Bratislava 3

Obj. kód	Popis	Množ.	MJ	Množ. v MJ	DPH %	Jedn. cena bez DPH	Celkom bez DPH	Celkom s DPH
HY016643	Toaletný papier 3-vrstvový PALOMA EXCLUSIV biely 10 ks	8 BAL.			20	2,130	17,04	20,45
HY754010	Kuchynské utierky 2-vrstvové HARMONY Everyday/Praktik, návin 11 m (2 ks)	6 BAL. 2 KS			20	0,700	4,20	5,04
HY022000	Papierové servítky 1-vrstvové GASTRO 33x33cm biele (100 ks)	10 BAL.			20	0,400	4,00	4,80
HY883400	Kozmetické utierky na tvár KLEENEX 90 kusov	6 BAL.			20	1,450	8,70	10,44
HY773010	JAR na riad 900 ml Citrón	3 KS			20	1,550	4,65	5,58
HY080197	Dezinfekčný čistiaci prostriedok Dezi PRIM 1l	4 KS			20	0,750	3,00	3,60
HY000271	Dezinfekčný čistiaci prostriedok Dezi PRIM 5 l	4 KS			20	3,280	13,12	15,74
HY029106	Floor 1,5 l UNI čistič na podlahy a dlažbu tropical	3 KS			20	1,090	3,27	3,92
HY180789	CLEOL UNI na podlahy 5l - svieža vôňa	1 KS			20	1,870	1,87	2,24
HY773030	Cif Cream tekutý piesok citrón 500 ml	5 KS			20	1,100	5,50	6,60
HY772416	Sanytol dezinfekčný čistič na podlahy a plochy 1 l eukalyptus	6 KS			20	2,710	16,26	19,51
HY312066	Sanytol dezinfekčný sprej 500 ml - grapefruit	6 KS			20	2,530	15,18	18,22
HY103551	Savo UNI čistič na podlahy a povrchy 750 ml - Zelené jablko	2 KS			20	1,690	3,38	4,06
HY772400	Domestos WC čistiaci gél 750 ml - Pine Fresh	6 KS			20	1,360	8,16	9,79
HY955024	Wixx/Primona tablety do pisoára 1kg	4 KS			20	3,870	15,48	18,58
HY843685	FRESH WC záves mix 40 g	2 KS			20	0,270	0,54	0,65
HY701121	Q-Power leštidlo do umývačky riadu 1 l	1 BAL.			20	1,900	1,90	2,28
HY772031	Cif KUCHYŇA Ultrafast čistič s rozprašovačom 750 ml	2 KS			20	2,760	5,52	6,62
HY999702	Antibakteriálne vlhčené utierky Freshmaker citrón/mentol (15 ks)	6 BAL. 15 KS			20	0,230	1,38	1,66
HY200108	Osviežovač vzduchu Fresh more (Flowershop) mix vôni 300 ml	2 KS			20	0,720	1,44	1,73
XX086609	Mop Vileda Ultramax náhrada Micro&Cotton plochý	2 KS			20	13,320	26,64	31,97
HY999807	Náhradný mop strapcový Maester soft Fmix 40 cm kapsový	2 KS			20	4,320	8,64	10,37
HY006750	Zmeták s rúčkou Söke hnedý/červený	1 KS			20	2,620	2,62	3,14
HY512309	Zmeták s rúčkou TIPI TOP 120 cm	1 KS			20	1,120	1,12	1,34
HY911046	Handra na podlahu netkaná Classic 60 x 70 cm biela	4 KS			20	0,410	1,64	1,97
HY347010	Švédska utierka 30 x 35 cm nebalená MIX farieb	5 KS			20	0,280	1,40	1,68
HY778090	Švédska utierka z mikrovlákna 60 x 50 cm nebalená	5 KS			20	0,910	4,55	5,46

V cene tovaru, na ktorý sa vzťahuje recyklačný poplatok, je tento poplatok už zahrnutý. Spoločnosť Lamitec je jediným vlastníkom tovaru až do jeho úplného zaplatenia.

MIX farieb									
HY771050	Indulona krém na ruky 85 ml nechťíková (žltá)	2	KS	20	1,160	2,32	2,78		
HY778058	Gumené upratovacie rukavice veľkosť 8/M	3	KS	20	1,190	3,57	4,28		
HY105005	Hubka na riad tvarovaná (5 kusov)	2	BAL.	20	0,500	1,00	1,20		
HY778044	Hubka na riad (10 kusov)	2	BAL.	20	0,290	0,58	0,70		
XX002835	Hrable viacúčelové Fiskars Solid 135715	1	KS	20	13,500	13,50	16,20		
HY000605	Lopatka plastová s gumovým okrajom MIX farieb	2	KS	20	0,440	0,88	1,06		
HY710192	Drôtenka na riad kovová (3 kusy)	2	BAL.	20	0,250	0,50	0,60		
QC004501	Utiery na obrazovky	1	KS	20	0,850	0,85	1,02		
HY779185	Mikroténové vrecká 200x300mm 50ks	10	BAL. 50 KS	20	0,360	3,60	4,32		
HY779638	Mikroténové vrecká 300x400mm 50ks	5	BAL. 50 KS	20	0,390	1,95	2,34		
HY068425	Mikroténové tašky HDPE 20x40cm -5kg- transparentné extra silné rolované (100 ks)	10	BAL.	20	1,100	11,00	13,20		
HY697604	Vrecia zaväzovacie 120l Typ 60 700 x 1100 mm 38 mic. 25 ks modré	10	BAL.	20	2,300	23,00	27,60		
JU186250	Špagát polypropylénový 250g 200m (12 500)	2	KS	20	1,470	2,94	3,53		
HY406329	Papierové utierky skladané ZZ 2-vrstvové Imbal biele	6	KRT.	20	24,000	144,00	172,78		
HY999814	CleanFit dezinfekčný roztok Etylalkohol 70% citrus 1 l + rozprašovač ZDARMA	4	KS	20	4,430	17,72	21,26		
HY332100	Kozmetické utierky 2-vrstv. Vertyis Optima celulóza (100 ks)	3	BAL. 100 KS	20	0,450	1,35	1,62		
HY999996	Rukavice jednorazové vinylové nepudrované, biele veľ. M (100)	4	BAL.	20	7,600	30,40	36,48		
HY999997	Rukavice jednorazové vinylové nepudrované, biele veľ. L (100 ks)	4	BAL.	20	7,600	30,40	36,48		
HY999804	CleanFit dezinfekčný roztok IZOPROPYL 70% 10 l	1	KS	20	15,000	15,00	18,00		
HY126902	Q-Power WC géľ 750 ml - Exotic antibakteriálny	5	KS	20	0,730	3,65	4,38		
HY112636	Dettol tekuté mydlo s pumpičkou 250 ml - Harmanček	5	KS	20	1,860	9,30	11,16		
HY400400	CLEOL práškový čistič na riad, umývadlá a hyg.zariadenia 400 g	5	KS	20	0,850	4,25	5,10		
HY156389	Toaletný papier 2-vrstvový Primasoft (recykl.) 19 cm, návin 120 m (6 ks)	6	BAL. 6 KS	20	4,080	24,48	29,38		
HY578411	JAR tablety do umývačky riadu All in One (115 ks)	2	BAL. 115 KS	20	16,020	32,04	38,45		

**Cena celkom za dodací list**

**559,48 671,36**

**Cena celkom za dodáciu adresu**

**559,48 671,36**

<b>Položky dodacieho listu č.:</b>	<b>SKVDP22096868</b>	<b>Dodacia adresa</b>
Objednávka	OBJP862164	
Objednávka odberateľa		Denné centrum Vajnorská
Nákladové stredisko		Vajnorská 51
Dátum dodania	30.06.22	831 03 Bratislava 3

Obj. kód	Popis	Množ.	MJ	Množ. v MJ	DPH %	Jedn. cena bez DPH	Celkom bez DPH	Celkom s DPH
HY016643	Toaletný papier 3-vrstvový PALOMA EXCLUSIV biely 10 ks	3	BAL.		20	2,130	6,39	7,67
HY754010	Kuchynské utierky 2-vrstvové HARMONY Everyday/Praktik, návin 11 m (2 ks)	3	BAL.	2 KS	20	0,700	2,10	2,52
HY022000	Papierové servítky 1-vrstvové GASTRO 33x33cm biele (100 ks)	10	BAL.		20	0,400	4,00	4,80
HY773010	JAR na riad 900 ml Citrón	2	KS		20	1,550	3,10	3,72
HY080197	Dezinfekčný čistiaci prostriedok Dezi PRIM 1l	2	KS		20	0,750	1,50	1,80
HY029106	Floor 1,5 l UNI čistič na podlahy a dlažbu tropical	1	KS		20	1,090	1,09	1,31
HY180239	CLEOL čistič na okná s rozprašovačom 500 ml	1	KS		20	1,200	1,20	1,44
HY312066	Sanytol dezinfekčný sprej 500 ml - grapefruit	2	KS		20	2,530	5,06	6,07
HY772400	Domestos WC čistiaci géľ 750 ml - Pine Fresh	2	KS		20	1,360	2,72	3,26
HY955024	Wixx/Primona tablety do pisoára 1kg	1	KS		20	3,870	3,87	4,64
HY843685	FRESH WC záves mix 40 g	6	KS		20	0,270	1,62	1,94
HY064400	Floor 1l čistič na drevené podlahy citrón	1	KS		20	0,970	0,97	1,16
HY181885	CLEOL odstraňovač vodného kameňa 100 g prášok	2	KS		20	0,600	1,20	1,44
HY200108	Osviežovač vzduchu Fresh more (Flowershop) mix vôní 300 ml	4	KS		20	0,720	2,88	3,46
HY006750	Zmeták s rúčkou Söke hnedý/červený	1	KS		20	2,620	2,62	3,14
HY347010	Švédská utierka 30 x 35 cm nebalená MIX farieb	3	KS		20	0,280	0,84	1,01
HY778044	Hubka na riad (10 kusov)	2	BAL.		20	0,290	0,58	0,70
HY779638	Mikroténové vrecká 300x400mm 50ks	3	BAL.	50 KS	20	0,390	1,17	1,40
HY406329	Papierové utierky skladané ZZ 2-vrstvové Imbal biele	1	KRT.		20	24,000	24,00	28,80
HY126902	Q-Power WC géľ 750 ml - Exotic antibakteriálny	2	KS		20	0,730	1,46	1,75
HY112636	Dettol tekuté mydlo s pumpičkou 250 ml - Harmanček	3	KS		20	1,860	5,58	6,70
XX002906	CLEOL práškový čistič na riad, umývadlá a hyg.zariadenia 500 g	1	KS		20	0,850	0,85	1,02
HY338908	CLEOL SANITA na hrdzu a vodný kameň 500 ml	1	KS		20	0,830	0,83	1,00

V cene tovaru, na ktorý sa vzťahuje recyklačný poplatok, je tento poplatok už zahrnutý. Spoločnosť Lamitec je jediným vlastníkom tovaru až do jeho úplného zaplatenia.

Cena celkom za dodací list 75,63 90,75

Cena celkom za dodáciu adresu 75,63 90,75

<b>Položky dodacieho listu č.:</b>	<b>SKVDP22096855</b>	<b>Dodacia adresa</b>
Objednávka	OBJP862161	
Objednávka odberateľa		Denné centrum Športová
Nákladové stredisko		Športová 1
Dátum dodania	30.06.22	831 04 Bratislava - mestská časť Nové Mesto

Obj. kód	Popis	Množ.	MJ	Množ. v MJ	DPH %	Jedn. cena bez DPH	Celkom bez DPH	Celkom s DPH
HY016643	Toaletný papier 3-vrstvový PALOMA EXCLUSIV biely 10 ks	2	BAL.		20	2,130	4,26	5,11
HY754010	Kuchynské utierky 2-vrstvové HARMONY Everyday/Praktik, návin 11 m (2 ks)	3	BAL.	2 KS	20	0,700	2,10	2,52
HY022000	Papierové servítky 1-vrstvové GASTRO 33x33cm biele (100 ks)	10	BAL.		20	0,400	4,00	4,80
HY773010	JAR na riad 900 ml Citrón	1	KS		20	1,550	1,55	1,86
HY773030	Cif Cream tekutý piesok citrón 500 ml	1	KS		20	1,100	1,10	1,32
HY312086	Sanytol dezinfekčný sprej 500 ml - grapefruit	2	KS		20	2,530	5,06	6,07
HY103551	Savo UNI čistič na podlahy a povrchy 750 ml - Zelené jablko	2	KS		20	1,690	3,38	4,06
HY772400	Domestos WC čistiaci gél 750 ml - Pine Fresh	2	KS		20	1,360	2,72	3,26
HY771050	Indulona krém na ruky 85 ml nechtíková (žltá)	1	KS		20	1,160	1,16	1,39
HY779638	Mikroténové vrecká 300x400mm 50ks	4	BAL.	50 KS	20	0,390	1,56	1,87
EC453000	Fólia fixačná potravinová 45cm x 300m transparentná	2	KS		20	4,260	8,52	10,22
HY999996	Rukavice jednorazové vinylové nepudrované, biele veľ. M (100)	1	BAL.		20	7,600	7,60	9,12
HY112636	Dettol tekuté mydlo s pumpičkou 250 ml - Harmanček	2	KS		20	1,860	3,72	4,46

Cena celkom za dodací list 46,73 56,06

Cena celkom za dodáciu adresu 46,73 56,06

<b>Položky dodacieho listu č.:</b>	<b>SKVDP22096847</b>	<b>Dodacia adresa</b>
Objednávka	OBJP861735	
Objednávka odberateľa		Mestská časť Bratislava - Nové Mesto
Nákladové stredisko		Junácka 1
Dátum dodania	30.06.22	832 91 Bratislava 3

Poznámka: Ref. opatrovateľskej služby/ Mgr.Veľšmídová

Obj. kód	Popis	Množ.	MJ	Množ. v MJ	DPH %	Jedn. cena bez DPH	Celkom bez DPH	Celkom s DPH
HY754010	Kuchynské utierky 2-vrstvové HARMONY Everyday/Praktik, návin 11 m (2 ks)	4	BAL.	2 KS	20	0,700	2,80	3,36
HY883400	Kozmetické utierky na tvár KLEENEX 90 kusov	6	BAL.		20	1,450	8,70	10,44
HY773010	JAR na riad 900 ml Citrón	6	KS		20	1,550	9,30	11,16
HY843685	FRESH WC záves mix 40 g	3	KS		20	0,270	0,81	0,97
HY181885	CLEOL odstraňovač vodného kameňa 100 g prášok	2	KS		20	0,600	1,20	1,44
HY999702	Antibakteriálne vlhčené utierky Freshmaker citrón/mentol (15 ks)	72	BAL.	15 KS	20	0,230	16,56	19,87
HY200108	Osviežovač vzduchu Fresh more (Flowershop) mix vóni 300 ml	2	KS		20	0,720	1,44	1,73
HY771050	Indulona krém na ruky 85 ml nechtíková (žltá)	2	KS		20	1,160	2,32	2,78
HY710086	Gumené upratovacie rukavice veľkosť 9/L	14	KS		20	0,550	7,70	9,24
HY778085	Metlička s lopatkou MIX farieb	1	KS		20	0,830	0,83	1,00
HY779185	Mikroténové vrecká 200x300mm 50ks	70	BAL.	50 KS	20	0,360	25,20	30,24
HY467034	Vrecia zaväzovacie 30l 500x600mm 35mic. 25 ks čierne	3	BAL.		20	0,700	2,10	2,52
HY112636	Dettol tekuté mydlo s pumpičkou 250 ml - Harmanček	6	KS		20	1,860	11,16	13,39
HY156389	Toaletný papier 2-vrstvový Primasoft (recykl.) 19 cm, návin 120 m (6 ks)	2	BAL.	6 KS	20	4,080	8,16	9,79
HY945049	ROSA tekuté mydlo antibakteriál. s dávkovačom 500ml - malina	6	KS		20	0,670	4,02	4,82

Cena celkom za dodací list 102,30 122,75

<b>Položky dodacieho listu č.:</b>	<b>SKVDP22096875</b>	<b>Dodacia adresa</b>
Objednávka	OBJP861724	
Objednávka odberateľa		Mestská časť Bratislava - Nové Mesto
Nákladové stredisko		Junácka 1
Dátum dodania	30.06.22	832 91 Bratislava 3

Poznámka: Ivan Meliška

Obj. kód	Popis	Množ.	MJ	Množ. v MJ	DPH %	Jedn. cena bez DPH	Celkom bez DPH	Celkom s DPH
HY181885	CLEOL odstraňovač vodného kameňa 100 g prášok	4	KS		20	0,600	2,40	2,88
HY999702	Antibakteriálne vlhčené utierky Freshmaker citrón/mentol (15 ks)	1	BAL.	15 KS	20	0,230	0,23	0,28
HY112636	Dettol tekuté mydlo s pumpičkou 250 ml - Harmanček	6	KS		20	1,860	11,16	13,39

**Cena celkom za dodací list****13,79****16,55**

<b>Položky dodacieho listu č.:</b>	<b>SKVDP22096879</b>	<b>Dodacia adresa</b>
Objednávka	OBJP861729	
Objednávka odberateľa		Mestská časť Bratislava - Nové Mesto
Nákladové stredisko		Junácka 1
Dátum dodania	30.06.22	832 91 Bratislava 3

Poznámka: odd. organizačné a evidencia obyvateľov - p. Ghata□

Obj. kód	Popis	Množ.	MJ	Množ. v MJ	DPH %	Jedn. cena bez DPH	Celkom bez DPH	Celkom s DPH
HY016643	Toaletný papier 3-vrstvový PALOMA EXCLUSIV biely 10 ks	1	BAL.		20	2,130	2,13	2,56
HY754010	Kuchynské utierky 2-vrstvové HARMONY Everyday/Praktik, návin 11 m (2 ks)	9	BAL.	2 KS	20	0,700	6,30	7,56
HY779190	Bupi toaletné mydlo tuhé 100 g olivový olej	7	KS		20	0,500	3,50	4,20
HY883400	Kozmetické utierky na tvár KLEENEX 90 kusov	4	BAL.		20	1,450	5,80	6,96
HY773030	Cif Cream tekutý piesok citrón 500 ml	9	KS		20	1,100	9,90	11,88
HY772416	Sanytol dezinfekčný čistič na podlahy a plochy 1 l eukalyptus	2	KS		20	2,710	5,42	6,50
HY312066	Sanytol dezinfekčný sprej 500 ml - grapefruit	10	KS		20	2,530	25,30	30,36
HY000960	Čistiaci prostriedok na WC Action Forte 1l	2	KS		20	0,730	1,46	1,75
HY181885	CLEOL odstraňovač vodného kameňa 100 g prášok	4	KS		20	0,600	2,40	2,88
HY200108	Osviežovač vzduchu Fresh more (Flowershop) mix vône 300 ml	3	KS		20	0,720	2,16	2,59
HY999702	Antibakteriálne vlhčené utierky Freshmaker citrón/mentol (15 ks)	8	BAL.	15 KS	20	0,230	1,84	2,21
HY771050	Indulona krém na ruky 85 ml nechťíková (žltá)	6	KS		20	1,160	6,96	8,35
HY778044	Hubka na riad (10 kusov)	1	BAL.		20	0,290	0,29	0,35
HY999902	Detické vlhčené utierky Freshmaker s uzatv. klipom 72 ks	12	BAL.	72 KS	20	1,200	14,40	17,28
HY774050	Okena Ava na okná 500 ml	4	KS		20	0,730	2,92	3,50
HY112636	Dettol tekuté mydlo s pumpičkou 250 ml - Harmanček	12	KS		20	1,860	22,32	26,78
HY022000	Papierové servítky 1-vrstvové GASTRO 33x33cm biele (100 ks)	5	BAL.		20	0,400	2,00	2,40
HY773010	JAR na riad 900 ml Citrón	7	KS		20	1,550	10,85	13,02

**Cena celkom za dodací list****125,95****151,13**

<b>Položky dodacieho listu č.:</b>	<b>SKVDP22096882</b>	<b>Dodacia adresa</b>
Objednávka	OBJP861736	
Objednávka odberateľa		Mestská časť Bratislava - Nové Mesto
Nákladové stredisko		Junácka 1
Dátum dodania	30.06.22	832 91 Bratislava 3

Poznámka: Podateľňa - MÚ□

Obj. kód	Popis	Množ.	MJ	Množ. v MJ	DPH %	Jedn. cena bez DPH	Celkom bez DPH	Celkom s DPH
HY312066	Sanytol dezinfekčný sprej 500 ml - grapefruit	3	KS		20	2,530	7,59	9,11
HY347010	Švédská utierka 30 x 35 cm nebalená MIX farieb	3	KS		20	0,280	0,84	1,01
HY332100	Kozmetické utierky 2-vrstv. Vertytis Optima celulóza (100 ks)	3	BAL.	100 KS	20	0,450	1,35	1,62

V cene tovaru, na ktorý sa vzťahuje recyklačný poplatok, je tento poplatok už zahrnutý. Spoločnosť Lamitec je jediným vlastníkom tovaru až do jeho úplného zaplattenia.

HY112636	Dettol tekuté mydlo s pumpičkou 250 ml - Harmanček	6	KS	20	1,860	11,16	13,39
HY022000	Papierové servítky 1-vrstvové GASTRO 33x33cm biele (100 ks)	3	BAL.	20	0,400	1,20	1,44

**Cena celkom za dodací list** 22,14 26,57

<b>Položky dodacieho listu č.:</b>	<b>SKVDP22096891</b>	<b>Dodacia adresa</b>
Objednávka	OBJP862124	
Objednávka odberateľa		Mestská časť Bratislava - Nové Mesto
Nákladové stredisko		Junácka 1
Dátum dodania	30.06.22	832 91 Bratislava 3

**Poznámka:** Bachratá, prízemie a 5. posch. □

Obj. kód	Popis	Množ.	MJ	Množ. v MJ	DPH %	Jedn. cena bez DPH	Celkom bez DPH	Celkom s DPH
HY773010	JAR na riad 900 ml Citrón	3	KS		20	1,550	4,65	5,58
HY080197	Dezinfekčný čistiaci prostriedok Dezi PRIM 1l	6	KS		20	0,750	4,50	5,40
HY029106	Floor 1,5 l UNI čistič na podlahy a dlažbu tropical	3	KS		20	1,090	3,27	3,92
HY773030	Cif Cream tekutý piesok citrón 500 ml	3	KS		20	1,100	3,30	3,96
HY772416	Sanytol dezinfekčný čistič na podlahy a plochy 1 l eukalyptus	3	KS		20	2,710	8,13	9,76
HY312066	Sanytol dezinfekčný sprej 500 ml - grapefruit	3	KS		20	2,530	7,59	9,11
HY103551	Savo UNI čistič na podlahy a povrchy 750 ml - Zelené jablko	3	KS		20	1,690	5,07	6,08
HY000960	Čistiaci prostriedok na WC Action Forte 1l	6	KS		20	0,730	4,38	5,26
HY772400	Domestos WC čistiaci gél 750 ml - Pine Fresh	6	KS		20	1,360	8,16	9,79
HY843685	FRESH WC záves mix 40 g	12	KS		20	0,270	3,24	3,89
HY064400	Floor 1l čistič na drevené podlahy citrón	2	KS		20	0,970	1,94	2,33
HY708646	Brait Classic spray na nábytok 350ml	2	KS		20	2,160	4,32	5,18
HY200108	Osviežovač vzduchu Fresh more (Flowershop) mix vône 300 ml	6	KS		20	0,720	4,32	5,18
HY006750	Zmeták s rúčkou Söke hnedý/červený	2	KS		20	2,620	5,24	6,29
HY347010	Švédska utierka 30 x 35 cm nebalená MIX farieb	6	KS		20	0,280	1,68	2,02
HY778090	Švédska utierka z mikrovlákná 60 x 50 cm nebalená MIX farieb	3	KS		20	0,910	2,73	3,28
HY771050	Indulona krém na ruky 85 ml nechtíková (žltá)	3	KS		20	1,160	3,48	4,18
HY778058	Gumené upratovacie rukavice veľkosť 8/M	4	KS		20	0,550	2,20	2,64
HY778044	Hubka na riad (10 kusov)	1	BAL.		20	0,290	0,29	0,35
HY697604	Vrecia zaväzovacie 120l Typ 60 700 x 1100 mm 25 ks modré	6	BAL.		20	2,300	13,80	16,56
HY347002	Lopatka na dlhej rúčke s gumeným okrajom Cedric	1	KS		20	1,900	1,90	2,28
HY338908	CLEOL SANITA na hrdu a vodný kameň 500 ml	6	KS		20	0,830	4,98	5,98

**Cena celkom za dodací list** 99,17 119,02

<b>Položky dodacieho listu č.:</b>	<b>SKVDP22096893</b>	<b>Dodacia adresa</b>
Objednávka	OBJP861753	
Objednávka odberateľa		Mestská časť Bratislava - Nové Mesto
Nákladové stredisko		Junácka 1
Dátum dodania	30.06.22	832 91 Bratislava 3

**Poznámka:** Šoféri, Junácka 1 □

Obj. kód	Popis	Množ.	MJ	Množ. v MJ	DPH %	Jedn. cena bez DPH	Celkom bez DPH	Celkom s DPH
HY016643	Toaletný papier 3-vrstvový PALOMA EXCLUSIV biely 10 ks	2	BAL.		20	2,130	4,26	5,11
HY754010	Kuchynské utierky 2-vrstvové HARMONY Everyday/Praktik, návin 11 m (2 ks)	2	BAL.	2 KS	20	0,700	1,40	1,68
HY773010	JAR na riad 900 ml Citrón	1	KS		20	1,550	1,55	1,86
HY312066	Sanytol dezinfekčný sprej 500 ml - grapefruit	2	KS		20	2,530	5,06	6,07
HY999702	Antibakteriálne vlhčené utierky Freshmaker citrón/mentol (15 ks)	10	BAL.	15 KS	20	0,230	2,30	2,76
HY771050	Indulona krém na ruky 85 ml nechtíková (žltá)	5	KS		20	1,160	5,80	6,96
HY778044	Hubka na riad (10 kusov)	1	BAL.		20	0,290	0,29	0,35
HY112636	Dettol tekuté mydlo s pumpičkou 250 ml - Harmanček	3	KS		20	1,860	5,58	6,70

**Cena celkom za dodací list** 26,24 31,49

<b>Položky dodacieho listu č.:</b>	<b>SKVDP22096895</b>	<b>Dodacia adresa</b>
Objednávka	OBJP861743	
Objednávka odberateľa		Mestská časť Bratislava - Nové Mesto
Nákladové stredisko		Junácka 1
Dátum dodania	30.06.22	832 91 Bratislava 3

Poznámka: Sekretariát prednostu

Obj. kód	Popis	Množ.	MJ	Množ. v MJ	DPH %	Jedn. cena bez DPH	Celkom bez DPH	Celkom s DPH
HY773010	JAR na riad 900 ml Citrón	1	KS		20	1,550	1,55	1,86
HY773030	Cif Cream tekutý piesok citrón 500 ml	1	KS		20	1,100	1,10	1,32
HY312066	Sanytol dezinfekčný sprej 500 ml - grapefruit	3	KS		20	2,530	7,59	9,11
HY181885	CLEOL odstraňovač vodného kameňa 100 g prášok	2	KS		20	0,600	1,20	1,44
HY347010	Švédská utierka 30 x 35 cm nebalená MIX farieb	2	KS		20	0,280	0,56	0,67
HY778044	Hubka na riad (10 kusov)	1	BAL.		20	0,290	0,29	0,35
HY697604	Vrecia zaväzovacie 120l Typ 60 700 x 1100 mm 25 ks modré	1	BAL.		20	2,300	2,30	2,76
HY467034	Vrecia zaväzovacie 30l 500x600mm 25 ks čierne	5	BAL.		20	0,700	3,50	4,20
HY112636	Dettol tekuté mydlo s pumpičkou 250 ml - Harmanček	3	KS		20	1,860	5,58	6,70
HY022000	Papierové servítky 1-vrstvové GASTRO 33x33cm biele (100 ks)	4	BAL.		20	0,400	1,60	1,92
<b>Cena celkom za dodací list</b>							<b>25,27</b>	<b>30,33</b>

<b>Položky dodacieho listu č.:</b>	<b>SKVDP22096899</b>	<b>Dodacia adresa</b>
Objednávka	OBJP861744	
Objednávka odberateľa		Mestská časť Bratislava - Nové Mesto
Nákladové stredisko		Junácka 1
Dátum dodania	30.06.22	832 91 Bratislava 3

Poznámka: sekretariát starostu

Obj. kód	Popis	Množ.	MJ	Množ. v MJ	DPH %	Jedn. cena bez DPH	Celkom bez DPH	Celkom s DPH
HY754010	Kuchynské utierky 2-vrstvové HARMONY Everyday/Praktik, návin 11 m (2 ks)	2	BAL.	2 KS	20	0,700	1,40	1,68
HY779190	Bupi toaletné mydlo tuhé 100 g olivový olej	1	KS		20	0,500	0,50	0,60
HY773030	Cif Cream tekutý piesok citrón 500 ml	1	KS		20	1,100	1,10	1,32
HY774050	Okená Ava na okná 500 ml	1	KS		20	0,730	0,73	0,88
HY103551	Savo UNI čistič na podlahy a povrchy 750 ml - Zelené jablko	1	KS		20	1,690	1,69	2,03
HY064400	Floor 1l čistič na drevené podlahy citrón	1	KS		20	0,970	0,97	1,16
HY181885	CLEOL odstraňovač vodného kameňa 100 g prášok	1	KS		20	0,600	0,60	0,72
HY778044	Hubka na riad (10 kusov)	1	BAL.		20	0,290	0,29	0,35
HY779638	Mikroténové vrecká 300x400mm 50ks	1	BAL.	50 KS	20	0,390	0,39	0,47
HY467034	Vrecia zaväzovacie 30l 500x600mm 25 ks čierne	1	BAL.		20	0,700	0,70	0,84
HY332100	Kozmetické utierky 2-vrstv. Vertyis Optima celulóza (100 ks)	2	BAL.	100 KS	20	0,450	0,90	1,08
<b>Cena celkom za dodací list</b>							<b>9,27</b>	<b>11,13</b>

<b>Položky dodacieho listu č.:</b>	<b>SKVDP22096902</b>	<b>Dodacia adresa</b>
Objednávka	OBJP861752	
Objednávka odberateľa		Mestská časť Bratislava - Nové Mesto
Nákladové stredisko		Junácka 1
Dátum dodania	30.06.22	832 91 Bratislava 3

Poznámka: Školak klub, p. Blaho

Obj. kód	Popis	Množ.	MJ	Množ. v MJ	DPH %	Jedn. cena bez DPH	Celkom bez DPH	Celkom s DPH
HY950180	Toaletný papier 2-vrstvový Softly Jumbo biely 19 cm, návin 110 m	12	KS		20	0,680	8,16	9,79
HY754010	Kuchynské utierky 2-vrstvové HARMONY Everyday/Praktik, návin 11 m (2 ks)	2	BAL.	2 KS	20	0,700	1,40	1,68
HY773010	JAR na riad 900 ml Citrón	2	KS		20	1,550	3,10	3,72
HY080197	Dezinfekčný čistiaci prostriedok Dezi PRIM 1l	2	KS		20	0,750	1,50	1,80
HY773030	Cif Cream tekutý piesok citrón 500 ml	2	KS		20	1,100	2,20	2,64

V cene tovaru, na ktorý sa vzťahuje recyklačný poplatok, je tento poplatok už zahrnutý. Spoločnosť Lamitec je jediným vlastníkom tovaru až do jeho úplného zaplattenia.

XX086548	Ultramax súprava Vileda (mop+vedro)	1	BAL.	2 KS	20	24,200	24,20	29,04
HY911046	Handra na podlahu netkaná Classic 60 x 70 cm biela	3	KS		20	0,410	1,23	1,48
HY347010	Švédská utierka 30 x 35 cm nebalená MIX farieb	3	KS		20	0,280	0,84	1,01
HY771050	Indulona krém na ruky 85 ml nechťiková (žltá)	2	KS		20	1,160	2,32	2,78
HY778061	Rukavice gumové Tip line veľkosť 10-XL	20	KS		20	0,550	11,00	13,20
HY697604	Vrecia zaväzovacie 120l Typ 60 700 x 1100 mm 25 ks modré	3	BAL.		20	2,300	6,90	8,28
HY467034	Vrecia zaväzovacie 30l 500x600mm 25 ks čierne	2	BAL.		20	0,700	1,40	1,68

Cena celkom za dodací list

64,25

77,10

<b>Položky dodacieho listu č.:</b>	<b>SKVDP22096905</b>	<b>Dodacia adresa</b>
Objednávka	OBJP861739	
Objednávka odberateľa		Mestská časť Bratislava - Nové Mesto
Nákladové stredisko		Junácka 1
Dátum dodania	30.06.22	832 91 Bratislava 3

Poznámka: A. Jánošíková - pokladňa

Obj. kód	Popis	Množ.	MJ	Množ. v MJ	DPH %	Jedn. cena bez DPH	Celkom bez DPH	Celkom s DPH
HY773010	JAR na riad 900 ml Citrón	2	KS		20	1,550	3,10	3,72
HY773030	Cif Cream tekutý piesok citrón 500 ml	1	KS		20	1,100	1,10	1,32
HY312066	Sanytol dezinfekčný sprej 500 ml - grapefruit	3	KS		20	2,530	7,59	9,11
HY347010	Švédská utierka 30 x 35 cm nebalená MIX farieb	3	KS		20	0,280	0,84	1,01
HY778044	Hubka na riad (10 kusov)	1	BAL.		20	0,290	0,29	0,35
HY168122	Rukavice jednorazové vinylové, pudrované, biele veľ. L (100 ks)	1	BAL.		20	7,600	7,60	9,12
HY112636	Dettol tekuté mydlo s pumpičkou 250 ml - Harmanček	3	KS		20	1,860	5,58	6,70

Cena celkom za dodací list

26,10

31,33

<b>Položky dodacieho listu č.:</b>	<b>SKVDP22096906</b>	<b>Dodacia adresa</b>
Objednávka	OBJP861769	
Objednávka odberateľa		Mestská časť Bratislava - Nové Mesto
Nákladové stredisko		Junácka 1
Dátum dodania	30.06.22	832 91 Bratislava 3

Poznámka: vrátnica Junácka 1

Obj. kód	Popis	Množ.	MJ	Množ. v MJ	DPH %	Jedn. cena bez DPH	Celkom bez DPH	Celkom s DPH
HY773010	JAR na riad 900 ml Citrón	1	KS		20	1,550	1,55	1,86
HY029106	Floor 1,5 l UNI čistič na podlahy a dlažbu tropical	1	KS		20	1,090	1,09	1,31
HY772400	Domestos WC čistiaci gél 750 ml - Pine Fresh	1	KS		20	1,360	1,36	1,63
HY200108	Osviežovač vzduchu Fresh more (Flowershop) mix vône 300 ml	1	KS		20	0,720	0,72	0,86
HY778090	Švédská utierka z mikrovlákná 60 x 50 cm nebalená MIX farieb	2	KS		20	0,910	1,82	2,18
HY771050	Indulona krém na ruky 85 ml nechťiková (žltá)	5	KS		20	1,160	5,80	6,96
HY105005	Hubka na riad tvarovaná (5 kusov)	2	BAL.		20	0,500	1,00	1,20
HY112636	Dettol tekuté mydlo s pumpičkou 250 ml - Harmanček	5	KS		20	1,860	9,30	11,16

Cena celkom za dodací list

22,64

27,16

<b>Položky dodacieho listu č.:</b>	<b>SKVDP22096917</b>	<b>Dodacia adresa</b>
Objednávka	OBJP862128	
Objednávka odberateľa		Mestská časť Bratislava - Nové Mesto
Nákladové stredisko		Junácka 1
Dátum dodania	30.06.22	832 91 Bratislava 3

Poznámka: Banáková, upratovanie 1. + 6.p.

Obj. kód	Popis	Množ.	MJ	Množ. v MJ	DPH %	Jedn. cena bez DPH	Celkom bez DPH	Celkom s DPH
HY773010	JAR na riad 900 ml Citrón	3	KS		20	1,550	4,65	5,58
HY080197	Dezinfekčný čistiaci prostriedok Dezi PRIM 1l	6	KS		20	0,750	4,50	5,40
HY029106	Floor 1,5 l UNI čistič na podlahy a dlažbu tropical	3	KS		20	1,090	3,27	3,92

V cene tovaru, na ktorý sa vzťahuje recyklačný poplatok, je tento poplatok už zahrnutý. Spoločnosť Lamitec je jediným vlastníkom tovaru až do jeho úplného zaplattenia.

HY773030	Cif Cream tekutý piesok citrón 500 ml	3	KS	20	1,100	3,30	3,96
HY772416	Sanytol dezinfekčný čistič na podlahy a plochy 1 l eukalyptus	3	KS	20	2,710	8,13	9,76
HY312066	Sanytol dezinfekčný sprej 500 ml - grapefruit	3	KS	20	2,530	7,59	9,11
HY103551	Savo UNI čistič na podlahy a povrchy 750 ml - Zelené jablko	3	KS	20	1,690	5,07	6,08
HY000960	Čistiaci prostriedok na WC Action Forte 1l	6	KS	20	0,730	4,38	5,26
HY772400	Domestos WC čistiaci gél 750 ml - Pine Fresh	6	KS	20	1,360	8,16	9,79
HY843685	FRESH WC záves mix 40 g	12	KS	20	0,270	3,24	3,89
HY064400	Floor 1l čistič na drevené podlahy citrón	2	KS	20	0,970	1,94	2,33
HY775040	Pronto sprej 300ml Multisurface univerzálny	2	KS	20	2,160	4,32	5,18
HY200108	Osviežovač vzduchu Fresh more (Flowershop) mix vône 300 ml	6	KS	20	0,720	4,32	5,18
HY503070	Súprava na WC plastová MIX farieb	8	KS	20	0,610	4,88	5,86
HY347010	Švédka utierka 30 x 35 cm nebalená MIX farieb	6	KS	20	0,280	1,68	2,02
HY778090	Švédka utierka z mikrovlákná 60 x 50 cm nebalená MIX farieb	3	KS	20	0,910	2,73	3,28
HY771050	Indulona krém na ruky 85 ml nechtíková (žltá)	3	KS	20	1,160	3,48	4,18
HY778058	Gumené upratovacie rukavice veľkosť 8/M	3	KS	20	1,190	3,57	4,28
HY778044	Hubka na riad (10 kusov)	1	BAL.	20	0,290	0,29	0,35
HY697604	Vrecia zaväzovacie 120l Typ 60 700 x 1100 mm 38 mic. 25 ks modré	6	BAL.	20	2,300	13,80	16,56
HY999996	Rukavice jednorazové vinylové nepudrované, biele veľ. M (100)	3	BAL.	20	7,600	22,80	27,36
HY917917	Náhradný mop classic bavlnený 50cm (kapsový)	2	KS	20	4,320	8,64	10,37
HY338908	CLEOL SANITA na hrdzu a vodný kameň 500 ml	6	KS	20	0,830	4,98	5,98

Cena celkom za dodací list

129,72

155,68

Položky dodacieho listu č.: SKVDP22096923

Objednávka  
Objednávka odberateľa  
Nákladové stredisko  
Dátum dodania

OBJP861742

30.06.22

Dodacia adresa

Mestská časť Bratislava - Nové Mesto  
Junácka 1  
832 91 Bratislava 3

Poznámka: Ratkovská

Obj. kód	Popis	Množ.	MJ	Množ. v MJ	DPH %	Jedn. cena bez DPH	Celkom bez DPH	Celkom s DPH
HY773010	JAR na riad 900 ml Citrón	5	KS		20	1,550	7,75	9,30
HY181885	CLEOL odstraňovač vodného kameňa 100 g prášok	5	KS		20	0,600	3,00	3,60
HY999702	Antibakteriálne vlhčené utierky Freshmaker citrón/mentol (15 ks)	5	BAL.	15 KS	20	0,230	1,15	1,38
HY347010	Švédka utierka 30 x 35 cm nebalená MIX farieb	5	KS		20	0,280	1,40	1,68
HY778090	Švédka utierka z mikrovlákná 60 x 50 cm nebalená MIX farieb	5	KS		20	0,910	4,55	5,46
HY105005	Hubka na riad tvarovaná (5 kusov)	5	BAL.		20	0,500	2,50	3,00
HY778044	Hubka na riad (10 kusov)	2	BAL.		20	0,290	0,58	0,70
QC004501	Utierky na obrazovky	5	KS		20	0,850	4,25	5,10
HY697604	Vrecia zaväzovacie 120l Typ 60 700 x 1100 mm 38 mic. 25 ks modré	10	BAL.		20	2,300	23,00	27,60
HY999814	CleanFit dezinfekčný roztok Etylalkohol 70% citrus 1 l + rozprašovač ZDARMA	5	KS		20	4,430	22,15	26,58
HY112636	Dettol tekuté mydlo s pumpičkou 250 ml - Harmanček	15	KS		20	1,860	27,90	33,48
HY945049	ROSA tekuté mydlo antibakteriál. s dávkovačom 500ml - malina	1	KS		20	0,670	0,67	0,80

Cena celkom za dodací list

98,90

118,68

Položky dodacieho listu č.: SKVDP22096925

Objednávka  
Objednávka odberateľa  
Nákladové stredisko  
Dátum dodania

OBJP861754

30.06.22

Dodacia adresa

Mestská časť Bratislava - Nové Mesto  
Junácka 1  
832 91 Bratislava 3

Poznámka: Tedesco, upratovanie 2. + 7.p.

Obj. kód	Popis	Množ.	MJ	Množ. v MJ	DPH %	Jedn. cena bez DPH	Celkom bez DPH	Celkom s DPH
HY773010	JAR na riad 900 ml Citrón	3	KS		20	1,550	4,65	5,58
HY080197	Dezinfekčný čistiaci prostriedok Dezi PRIM 1l	6	KS		20	0,750	4,50	5,40
HY029106	Floor 1,5 l UNI čistič na podlahy a dlažbu tropical	3	KS		20	1,090	3,27	3,92

V cene tovaru, na ktorý sa vzťahuje recyklačný poplatok, je tento poplatok už zahrnutý. Spoločnosť Lamitec je jediným vlastníkom tovaru až do jeho úplného zaplatenia.

HY773030	Cif Cream tekutý piesok citrón 500 ml	3	KS	20	1,100	3,30	3,96
HY180240	CLEOL čistič na okná 500 ml	4	KS	20	0,950	3,80	4,56
HY772416	Sanytol dezinfekčný čistič na podlahy a plochy 1 l eukalyptus	3	KS	20	2,710	8,13	9,76
HY312066	Sanytol dezinfekčný sprej 500 ml - grapefruit	3	KS	20	2,530	7,59	9,11
HY103551	Savo UNI čistič na podlahy a povrchy 750 ml - Zelené jablko	3	KS	20	1,690	5,07	6,08
HY000960	Čistiaci prostriedok na WC Action Forte 1l	6	KS	20	0,730	4,38	5,26
HY772400	Domestos WC čistiaci gél 750 ml - Pine Fresh	6	KS	20	1,360	8,16	9,79
HY843685	FRESH WC záves mix 40 g	12	KS	20	0,270	3,24	3,89
HY064400	Floor 1l čistič na drevené podlahy citrón	2	KS	20	0,970	1,94	2,33
HY753312	Yplon (Flowershop) leštenka proti prachu 300 ml	2	KS	20	2,160	4,32	5,18
HY200108	Osviežovač vzduchu Fresh more (Flowershop) mix vône 300 ml	6	KS	20	0,720	4,32	5,18
HY503070	Súprava na WC plastová MIX farieb	4	KS	20	0,610	2,44	2,93
HY347010	Švédska utierka 30 x 35 cm nebalená MIX farieb	6	KS	20	0,280	1,68	2,02
HY778090	Švédska utierka z mikrovlákna 60 x 50 cm nebalená MIX farieb	3	KS	20	0,910	2,73	3,28
HY771050	Indulona krém na ruky 85 ml nechťiková (žltá)	3	KS	20	1,160	3,48	4,18
HY710086	Gumené upratovacie rukavice veľkosť 9/L	3	KS	20	0,550	1,65	1,98
HY778044	Hubka na riad (10 kusov)	1	BAL.	20	0,290	0,29	0,35
HY697604	Vrecia zaväzovacie 120l Typ 60 700 x 1100 mm 25 ks modré	6	BAL.	20	2,300	13,80	16,56
HY467034	Vrecia zaväzovacie 30l 500x600mm 25 ks čierne	6	BAL.	20	0,700	4,20	5,04
HY999996	Rukavice jednorazové vinylové nepudrované, biele veľ. M (100)	3	BAL.	20	7,600	22,80	27,36
HY917917	Náhradný mop classic bavlnený 50cm (kapsový)	4	KS	20	4,320	17,28	20,74
HY338908	CLEOL SANITA na hrdzu a vodný kameň 500 ml	6	KS	20	0,830	4,98	5,98

Cena celkom za dodací list

142,00

170,42

Položky dodacieho listu č.: SKVDP22096938

Dodacia adresa

Objednávka OBJP861763

Objednávka odberateľa

Mestská časť Bratislava - Nové Mesto

Nákladové stredisko

Junácka 1

Dátum dodania 30.06.22

832 91 Bratislava 3

Poznámka: Totková, 3. a 4. posch.□

Obj. kód	Popis	Množ.	MJ	Množ. v MJ	DPH %	Jedn. cena bez DPH	Celkom bez DPH	Celkom s DPH
HY773010	JAR na riad 900 ml Citrón	3	KS		20	1,550	4,65	5,58
HY080197	Dezinfekčný čistiaci prostriedok Dezi PRIM 1l	6	KS		20	0,750	4,50	5,40
HY029106	Floor 1,5 l UNI čistič na podlahy a dlažbu tropical	3	KS		20	1,090	3,27	3,92
HY773030	Cif Cream tekutý piesok citrón 500 ml	3	KS		20	1,100	3,30	3,96
HY774050	Okena Ava na okná 500 ml	4	KS		20	0,730	2,92	3,50
HY772416	Sanytol dezinfekčný čistič na podlahy a plochy 1 l eukalyptus	3	KS		20	2,710	8,13	9,76
HY312066	Sanytol dezinfekčný sprej 500 ml - grapefruit	3	KS		20	2,530	7,59	9,11
HY103551	Savo UNI čistič na podlahy a povrchy 750 ml - Zelené jablko	3	KS		20	1,690	5,07	6,08
HY000960	Čistiaci prostriedok na WC Action Forte 1l	6	KS		20	0,730	4,38	5,26
HY843685	FRESH WC záves mix 40 g	12	KS		20	0,270	3,24	3,89
HY064400	Floor 1l čistič na drevené podlahy citrón	2	KS		20	0,970	1,94	2,33
HY753312	Yplon (Flowershop) leštenka proti prachu 300 ml	2	KS		20	2,160	4,32	5,18
HY200108	Osviežovač vzduchu Fresh more (Flowershop) mix vône 300 ml	6	KS		20	0,720	4,32	5,18
HY503070	Súprava na WC plastová MIX farieb	16	KS		20	0,610	9,76	11,71
HY347010	Švédska utierka 30 x 35 cm nebalená MIX farieb	6	KS		20	0,280	1,68	2,02
HY778090	Švédska utierka z mikrovlákna 60 x 50 cm nebalená MIX farieb	3	KS		20	0,910	2,73	3,28
HY771050	Indulona krém na ruky 85 ml nechťiková (žltá)	3	KS		20	1,160	3,48	4,18
HY778044	Hubka na riad (10 kusov)	1	BAL.		20	0,290	0,29	0,35
HY000605	Lopatka plastová s gumovým okrajom MIX farieb	1	KS		20	0,440	0,44	0,53
HY697604	Vrecia zaväzovacie 120l Typ 60 700 x 1100 mm 25 ks modré	6	BAL.		20	2,300	13,80	16,56
HY467034	Vrecia zaväzovacie 30l 500x600mm 25 ks čierne	6	BAL.		20	0,700	4,20	5,04
HY999996	Rukavice jednorazové vinylové nepudrované, biele veľ. M (100)	3	BAL.		20	7,600	22,80	27,36
HY917917	Náhradný mop classic bavlnený 50cm (kapsový)	2	KS		20	4,320	8,64	10,37
HY338908	CLEOL SANITA na hrdzu a vodný kameň 500 ml	6	KS		20	0,830	4,98	5,98

Cena celkom za dodací list

130,43

156,53

<b>Položky dodacieho listu č.:</b>	<b>SKVDP22097023</b>	<b>Dodacia adresa</b>
Objednávka	OBJP861768	
Objednávka odberateľa		Mestská časť Bratislava - Nové Mesto
Nákladové stredisko		Junácka 1
Dátum dodania	30.06.22	832 91 Bratislava 3

Poznámka: Údržba - Vašš

Obj. kód	Popis	Množ.	MJ	Množ. v MJ	DPH %	Jedn. cena bez DPH	Celkom bez DPH	Celkom s DPH
HY773010	JAR na riad 900 ml Citrón	1	KS		20	1,550	1,55	1,86
HY080197	Dezinfekčný čistiaci prostriedok Dezi PRIM 1l	1	KS		20	0,750	0,75	0,90
HY772400	Domestos WC čistiaci gél 750 ml - Pine Fresh	1	KS		20	1,360	1,36	1,63
HY999702	Antibakteriálne vlhčené utierky Freshmaker citrón/mentol (15 ks)	10	BAL.	15 KS	20	0,230	2,30	2,76
HY771050	Indulona krém na ruky 85 ml nechtíková (žltá)	3	KS		20	1,160	3,48	4,18
HY112636	Dettol tekuté mydlo s pumpičkou 250 ml - Harmanček	3	KS		20	1,860	5,58	6,70
HY338908	CLEOL SANITA na hrdzu a vodný kameň 500 ml	1	KS		20	0,830	0,83	1,00
HY945049	ROSA tekuté mydlo antibakteriál. s dávkovačom 500ml - malina	3	KS		20	0,670	2,01	2,41

Cena celkom za dodací list

17,86

21,44

Cena celkom za dodáciu adresu

1.056,03

1.267,31

<b>Položky dodacieho listu č.:</b>	<b>SKVDP22096856</b>	<b>Dodacia adresa</b>
Objednávka	OBJP854217	
Objednávka odberateľa		Mestská časť Bratislava - Nové Mesto
Nákladové stredisko		Krížna 33
Dátum dodania	30.06.22	831 04 Bratislava - mestská časť Nové Mesto

Obj. kód	Popis	Množ.	MJ	Množ. v MJ	DPH %	Jedn. cena bez DPH	Celkom bez DPH	Celkom s DPH
HY016643	Toaletný papier 3-vrstvový PALOMA EXCLUSIV biely 10 ks	2	BAL.		20	2,130	4,26	5,11
HY754010	Kuchynské utierky 2-vrstvové HARMONY Everyday/Praktik, návin 11 m (2 ks)	2	BAL.	2 KS	20	0,700	1,40	1,68
HY883400	Kozmetické utierky na tvár KLEENEX 90 kusov	3	BAL.		20	1,450	4,35	5,22
HY773010	JAR na riad 900 ml Citrón	2	KS		20	1,550	3,10	3,72
HY080197	Dezinfekčný čistiaci prostriedok Dezi PRIM 1l	4	KS		20	0,750	3,00	3,60
HY029106	Floor 1,5 l UNI čistič na podlahy a dlažbu tropical	2	KS		20	1,090	2,18	2,62
HY180239	CLEOL čistič na okná s rozprašovačom 500 ml	2	KS		20	1,200	2,40	2,88
HY312066	Sanytol dezinfekčný sprej 500 ml - grapefruit	2	KS		20	2,530	5,06	6,07
HY772400	Domestos WC čistiaci gél 750 ml - Pine Fresh	2	KS		20	1,360	2,72	3,26
HY771050	Indulona krém na ruky 85 ml nechtíková (žltá)	3	KS		20	1,160	3,48	4,18
HY176760	Dettol tekuté mydlo s pumpičkou 250 ml - Lesné plody	3	KS		20	1,860	5,58	6,70
HY112636	Dettol tekuté mydlo s pumpičkou 250 ml - Harmanček	2	KS		20	1,860	3,72	4,46

Cena celkom za dodací list

41,25

49,50

Cena celkom za dodáciu adresu

41,25

49,50

<b>Položky dodacieho listu č.:</b>	<b>SKVDP22096861</b>	<b>Dodacia adresa</b>
Objednávka	OBJP862173	
Objednávka odberateľa		OSMaVS
Nákladové stredisko		Háľkova 11
Dátum dodania	30.06.22	831 03 Bratislava 3

Obj. kód	Popis	Množ.	MJ	Množ. v MJ	DPH %	Jedn. cena bez DPH	Celkom bez DPH	Celkom s DPH
HY016643	Toaletný papier 3-vrstvový PALOMA EXCLUSIV biely 10 ks	5	BAL.		20	2,130	10,65	12,78
HY773010	JAR na riad 900 ml Citrón	2	KS		20	1,550	3,10	3,72
HY080197	Dezinfekčný čistiaci prostriedok Dezi PRIM 1l	2	KS		20	0,750	1,50	1,80
HY029106	Floor 1,5 l UNI čistič na podlahy a dlažbu tropical	1	KS		20	1,090	1,09	1,31
HY773030	Cif Cream tekutý piesok citrón 500 ml	1	KS		20	1,100	1,10	1,32

V cene tovaru, na ktorý sa vzťahuje recyklačný poplatok, je tento poplatok už zahrnutý. Spoločnosť Lamitec je jediným vlastníkom tovaru až do jeho úplného zaplataenia.

HY772416	Sanytol dezinfekčný čistič na podlahy a plochy 1 l eukalyptus	1	KS	20	2,710	2,71	3,25
HY103551	Savo UNI čistič na podlahy a povrchy 750 ml - Zelené jablko	2	KS	20	1,690	3,38	4,06
HY181885	CLEOL odstraňovač vodného kameňa 100 g prášok	2	KS	20	0,600	1,20	1,44
HY347010	Švédská utierka 30 x 35 cm nebalená MIX farieb	3	KS	20	0,280	0,84	1,01
HY778090	Švédská utierka z mikrovlákná 60 x 50 cm nebalená MIX farieb	2	KS	20	0,910	1,82	2,18
HY771050	Indulona krém na ruky 85 ml nechťiková (žltá)	2	KS	20	1,160	2,32	2,78
HY105005	Hubka na riad tvarovaná (5 kusov)	1	BAL.	20	0,500	0,50	0,60
HY945049	ROSA tekuté mydlo antibakteriál. s dávkovačom 500ml - malina	5	KS	20	0,670	3,35	4,02

**Cena celkom za dodací list**

33,56

40,27

<b>Položky dodacieho listu č.:</b>	<b>SKVDP22096896</b>	<b>Dodacia adresa</b>
Objednávka	OBJP862174	
Objednávka odberateľa		OSMaVS
Nákladové stredisko		Háľkova 11
Dátum dodania	30.06.22	831 03 Bratislava 3

Obj. kód	Popis	Množ.	MJ	Množ. v MJ	DPH %	Jedn. cena bez DPH	Celkom bez DPH	Celkom s DPH
HY773010	JAR na riad 900 ml Citrón	1	KS		20	1,550	1,55	1,86
HY000271	Dezinfekčný čistiaci prostriedok Dezi PRIM 5 l	2	KS		20	3,280	6,56	7,87
HY312066	Sanytol dezinfekčný sprej 500 ml - grapefruit	1	KS		20	2,530	2,53	3,04
HY103551	Savo UNI čistič na podlahy a povrchy 750 ml - Zelené jablko	3	KS		20	1,690	5,07	6,08
HY843685	FRESH WC záves mix 40 g	4	KS		20	0,270	1,08	1,30
HY911046	Handra na podlahu netkaná Classic 60 x 70 cm biela	3	KS		20	0,410	1,23	1,48
HY778090	Švédská utierka z mikrovlákná 60 x 50 cm nebalená MIX farieb	2	KS		20	0,910	1,82	2,18
HY778044	Hubka na riad (10 kusov)	1	BAL.		20	0,290	0,29	0,35
HY779638	Mikroténové vrecká 300x400mm 50ks	1	BAL.	50 KS	20	0,390	0,39	0,47
HY999996	Rukavice jednorazové vinylové nepudrované, biele veľ. M (100)	1	BAL.		20	7,600	7,60	9,12
XX002906	CLEOL práškový čistič na riad, umývadlá a hyg.zariadenia 500 g	1	KS		20	0,850	0,85	1,02
HY945049	ROSA tekuté mydlo antibakteriál. s dávkovačom 500ml - malina	1	KS		20	0,670	0,67	0,80

**Cena celkom za dodací list**

29,64

35,57

**Cena celkom za dodáciu adresu**

63,20

75,84

<b>Položky dodacieho listu č.:</b>	<b>SKVDP22096863</b>	<b>Dodacia adresa</b>
Objednávka	OBJP862130	
Objednávka odberateľa		OSMaVS -bytové domy
Nákladové stredisko		Bojnická ul. 25
Dátum dodania	30.06.22	831 04 Bratislava - mestská časť Nové Mesto

Obj. kód	Popis	Množ.	MJ	Množ. v MJ	DPH %	Jedn. cena bez DPH	Celkom bez DPH	Celkom s DPH
HY773013	JAR na riad 5L Profesional Lemon	2	KS		20	17,990	35,98	43,18
HY000271	Dezinfekčný čistiaci prostriedok Dezi PRIM 5 l	1	KS		20	3,280	3,28	3,94
HY180789	CLEOL UNI na podlahy 5l - svieža vôňa	1	KS		20	1,870	1,87	2,24
HY003800	Handra na podlahu tkaná Milada 80 x 60 cm	4	KS		20	1,690	6,76	8,11
HY347010	Švédská utierka 30 x 35 cm nebalená MIX farieb	4	KS		20	0,280	1,12	1,34
HY778090	Švédská utierka z mikrovlákná 60 x 50 cm nebalená MIX farieb	2	KS		20	0,910	1,82	2,18
HY778058	Gumené upratovacie rukavice veľkosť 8/M	4	KS		20	0,550	2,20	2,64

**Cena celkom za dodací list**

53,03

63,63

**Cena celkom za dodáciu adresu**

53,03

63,63

<b>Položky dodacieho listu č.:</b>	<b>SKVDP22096803</b>	<b>Dodacia adresa</b>
Objednávka	OBJP861749	S23 - Detské jasle
Objednávka odberateľa		Robotnícka 11
Nákladové stredisko		831 03 Bratislava 3
Dátum dodania	30.06.22	

Obj. kód	Popis	Množ.	MJ	Množ. v MJ	DPH %	Jedn. cena bez DPH	Celkom bez DPH	Celkom s DPH
HY016643	Toaletný papier 3-vrstvový PALOMA EXCLUSIV biely 10 ks	20	BAL.		20	2,130	42,60	51,12
HY773010	JAR na riad 900 ml Citrón	15	KS		20	1,550	23,25	27,90
HY080197	Dezinfekčný čistiaci prostriedok Dezi PRIM 1l	8	KS		20	0,750	6,00	7,20
HY773030	Cif Cream tekutý piesok citrón 500 ml	4	KS		20	1,100	4,40	5,28
HY312066	Sanytol dezinfekčný sprej 500 ml - grapefruit	8	KS		20	2,530	20,24	24,29
HY000960	Čistiaci prostriedok na WC Action Forte 1l	3	KS		20	0,730	2,19	2,63
HY772031	Cif KUCHYŇA Ultrafast čistič s rozprašovačom 750 ml	3	KS		20	2,760	8,28	9,94
HY200108	Osviežovač vzduchu Fresh more (Flowershop) mix vône 300 ml	3	KS		20	0,720	2,16	2,59
HY910015	Kartáč na drhnutie cirokov	2	KS		20	0,510	1,02	1,22
HY347010	Švédka utierka 30 x 35 cm nebalená MIX farieb	10	KS		20	0,280	2,80	3,36
HY778058	Gumené upratovacie rukavice veľkosť 8/M	8	KS		20	0,550	4,40	5,28
HY105005	Hubka na riad tvarovaná (5 kusov)	10	BAL.		20	0,500	5,00	6,00
HY779638	Mikroténové vrecká 300x400mm 50ks	15	BAL.	50 KS	20	0,390	5,85	7,02
HY467034	Vrecia zaväzovacie 30l 500x600mm 25 ks čierne	10	BAL.		20	0,700	7,00	8,40
JU184100	Špagát trikolóra 100g 160m (200x3) 1,25mm	1	KS		20	2,380	2,38	2,86
JU186250	Špagát polypropylénový 250g 200m (12 500)	1	KS		20	1,470	1,47	1,76
HY068425	Mikroténové tašky HDPE 20x40cm -5kg- transparentné extra silné rolované (100 ks)	16	BAL.		20	1,100	17,60	21,12
HY779279	Prací prášok LANZA color 4,5kg (60PD)	4	KS		20	5,795	23,18	27,82
HY156389	Toaletný papier 2-vrstvový Primasoft 19 cm, návin 120 m (6 ks)	4	BAL.	6 KS	20	4,080	16,32	19,58
HY945049	ROSA tekuté mydlo antibakteriál. s dávkovačom 500ml - malina	15	KS		20	0,670	10,05	12,06
HY022000	Papierové servítky 1-vrstvové GASTRO 33x33cm biele (100 ks)	15	BAL.		20	0,400	6,00	7,20

**Cena celkom za dodací list****212,19 254,63****Cena celkom za dodáciu adresu****212,19 254,63**

Špecifikácia častičky DPH	DPH %	Základ DPH	Čiastka DPH
	20	2.312,19	462,44
<b>Celkom</b>		<b>2.312,19</b>	<b>462,44</b>

**Celkom s DPH****2.774,63****EUR**

Doklad vystavil: Stanislava Jánošová

Pečiatka, podpis